Depuis 1973

EURUP-ARM Collier pour chien polyuretane orange fluo - Country

https.//www.europarm.fr/fr/produit-3520-Collier-pour-chien-pol yuretane-orange-fluo-Country

COUNTRY"

Collier Biothane - Longueur

CH8610

CH8620

CH8630

40 cm

Collier Biothane - Longueur

50 cm

Caollier Biothane - Longueur

60 cm

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

40

50

60

13

19

25

Orange
Orange

Orange

11,00€TTC

11,00€TTC

1400€TTC

Trés souple et surface mate permettant |'écriture au marqueur.
Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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