

ROP-ARM Collier pour chien polyuretane orange fluo - Country

https://www.europarm.fr/fr/produit-3520-Collier-pour-chien-polyuretane-orange-fluo-Country



COUNTRY*

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Coloris	Prix public conseillé
CH8610	Collier Biothane - Longueur 40 cm	Vente libre	40	1.3	Orange	11,00 € TTC
CH8620	Collier Biothane - Longueur 50 cm	Vente libre	50	1.9	Orange	11,00 € TTC
CH8630	Collier Biothane - Longueur 60 cm	Vente libre	60	2.5	Orange	14,00 € TTC

Très souple et surface mate permettant l'écriture au marqueur.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.